PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.08.2022
	№ 82

	поселок Щербиновский

Об установлении должностей муниципальной службы

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

Во исполнение части 2 статьи 4 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244 – КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1243 – КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить должности муниципальной службы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 августа 2007 г. № 75 «Об установлении должностей муниципальной службы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского  сельского поселения
Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов
Приложение

к постановлению главы

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 24.08.2022 № 82
ДОЛЖНОСТИ

муниципальной службы

Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района

Ведущая группа должностей:

начальник отдела.
Младшая группа должностей:

специалист I категории

Глава

Щербиновского  сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
1